Nome

CHRISTIANE SEVERINO DE FREITAS BRAS
THARLES ALAN MARTINS

MAGNETE RODRIGUES DA SILVA

DNY SANDRA DA SILVA SOUZA

ADMAR FERREIRA LIMA

LUIZ FLAVIO DA SILVA

HIGINA GONCALVES PARREIRA

GESIANE NASCIMENTO LIMA

DOUGLAS MIRANDA OLIVEIRA

DAIANE PAULO PONTE

VANESSA NAZARE CAVALCANTE DA COSTA

JOSE CARLOS LEAL JUNIOR
JACKELINE SIQUEIRA SPRICIGO
JASSON GOULART DE OLIVEIRA

ALANA PINHEIRO TOURINHO

KELLEN REGINA LEMOS PIMENTEL
CLEANDERSON DO NASCIMENTO LUCAS
FERNANDO GONGCALVES DA CRUZ
KAMYLLA ARCARI SANTOS

AMANDA CRISTINA DOS SANTOS COSTA
IEDA CRISTINA LIMA FEITOSA

OSVALDO JANUARIO DE CARVALHO
ANA PAULA RODRIGUES LEAL FREIRE
RISERGIO VASCONCELOS TORRES

PAULO ROBERTO COELHO SIEBRA

N° ENEM
111038481911
120173185178
131036653400
131034785309
131051869795
120114718025
131070564325
120159859035
120157175155
111024711031
131076776774
131016399044
131061559462
111047360129
131074109436
120169322204
131004700755
120156961483
111008347532
120143693621
120160896984
131075555863
131046940428
111019127326

131042961897

FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONIA
VESTIBULINHO 2014

N1: Ciéncias da Natureza e suas Tecnologias N2: Ciéncias Humanas e suas Tecnologias N3: Linguagens, Cédigos e suas Tecnologias

Nasc
16/07/1977
04/02/1991
25/05/1979
23/05/1984
30/03/1971
29/11/1989
09/09/1989
03/11/1991
26/09/1985
28/02/1986
13/10/1991
28/03/1983
17/05/1987
20/09/1986
19/12/1982
03/02/1987
07/08/1984
02/05/1992
31/10/1989
19/10/1989
13/01/1983
27/02/1971
08/07/1986
27/08/1982

02/06/1970

N1
551,40
439,60
339,90
448,60
442,10
559,50
440,40
434,60
615,80
573,00
415,20
438,20
586,00
518,70
557,30
454,10
462,30
584,90
477,10
440,80
490,40
468,70
458,70
553,30

536,90

N2
600,40
609,70
551,20
656,60
576,90
594,90
611,10
627,80
666,40
555,00
547,90
460,10
594,00
550,10
647,90
519,00
610,90
618,00
499,80
585,60
426,30
666,40
623,60
635,90

691,90

N3
572,10
535,60
395,20
538,70
531,60
521,20
552,10
590,10
550,80
589,30
503,60
395,60
580,80
565,10
583,80
523,50
568,30
524,80
546,70
513,70
448,70
598,70
586,60
575,30

600,80

N4
604,70
563,20
478,50
394,70
433,40
652,10
611,50
416,20
678,50
429,10
405,60
419,30
478,70
519,40
507,20
471,20
471,90
589,00
646,60
587,50
481,50
637,90
593,50
456,00

349,80

N4: Matemética e suas Tecnologias N5: Redagéo

N5 Meédia Colocacao Curso
600,00 58.57 1 Cacoal / 1° Semestre / Administracao
580,00 54.56 2 Cacoal / 1° Semestre / Administracéo
520,00 45.69 3 Cacoal / 1° Semestre / Administracao
440,00 49.57 1 Cacoal / 1° Semestre / Ciéncias Contabeis
520,00 50.08 1 Guajara-Mirim / 1° Semestre / Gestdo Ambiental
860,00 63.75 1 Ji-Parana/ 1° Semestre / Estatistica
600,00 56.30 1 Porto Velho / 1° Semestre / Administragéo
660,00 54.57 2 Porto Velho / 1° Semestre / Administracao
680,00 63.83 1 Porto Velho / 1° Semestre / Ciéncias Biol6gicas (Licenciatura)
320,00 49.32 2 Porto Velho / 1° Semestre / Ciéncias Biolégicas (Licenciatura)
440,00 46.24 3 Porto Velho / 1° Semestre / Ciéncias Biol6gicas (Licenciatura)
480,00 43.86 4 Porto Velho / 1° Semestre / Ciéncias Biolégicas (Licenciatura)
640,00 57.59 1 Porto Velho / 1° Semestre / Ciéncias Bioldgicas (Bacharelado)
400,00 51.06 2 Porto Velho / 1° Semestre / Ciéncias Bioldgicas (Bacharelado)
700,00 59.92 1 Porto Velho / 1° Semestre / Geografia(Bacharelado)
540,00 50.15 1 Porto Velho / 1° Semestre / Pedagogia
620,00 54.66 1 Cacoal / 2° Semestre / Ciéncias Contabeis
540,00 57.13 1 Cacoal / 2° Semestre / Engenharia de Producéo
400,00 51.40 2 Cacoal / 2° Semestre / Engenharia de Producéo
440,00 51.35 1 Porto Velho / 2° Semestre / Arqueologia
460,00 46.13 1 Porto Velho / 2° Semestre / Biblioteconomia
740,00 62.23 1 Porto Velho / 2° Semestre / Direito
700,00 59.24 2 Porto Velho / 2° Semestre / Direito
680,00 58.01 3 Porto Velho / 2° Semestre / Direito
700,00 57.58 4 Porto Velho / 2° Semestre / Direito



FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONIA
VESTIBULINHO 2014

N1: Ciéncias da Natureza e suas Tecnologias N2: Ciéncias Humanas e suas Tecnologias N3: Linguagens, Cédigos e suas Tecnologias

N4: Matematica e suas Tecnologias N5: Redagéo
Nome N° ENEM Nasc N1 N2 N3 N4 N5 Média Colocacgao Curso
ANGELA MARIA GOMES PINHEIRO 131076141752 09/07/1970 525,30 647,10 570,20 491,20 640,00 57.47 5 Porto Velho / 2° Semestre / Direito
LEIDIANE BERNARDO DA COSTA 120164463306 31/12/1991 477,40 609,00 576,30 473,80 680,00 56.33 6 Porto Velho / 2° Semestre / Direito
IVONDERNILSON RODRIGUES DA SILVA 111051594007 09/12/1978 457,70 580,50 606,30 513,80 640,00 55.96 7 Porto Velho / 2° Semestre / Direito
ADEMIR JUNIOR DE SOUZA PIRES 111040936629 06/12/1989 456,90 574,90 57520 552,80 620,00 55.59 8 Porto Velho / 2° Semestre / Direito
JESSIVAN NUNES LOPES 120161325531 04/11/1977 450,20 570,90 566,60 499,40 660,00 54.94 9 Porto Velho / 2° Semestre / Direito
JOAO BATISTA ALVES DE JESUS 111007278952 24/03/1986 497,20 642,60 510,50 507,90 580,00 54.76 10 Porto Velho / 2° Semestre / Direito
MARCOS ANTONIO BARROS DE SOUZA 120110826664 04/06/1971 491,00 593,10 551,10 491,80 600,00 54.54 11 Porto Velho / 2° Semestre / Direito
CHARLES ALVES DE MELO 131058879834 27/12/1968 566,40 565,50 548,60 392,00 540,00 52.25 12 Porto Velho / 2° Semestre / Direito
MARCIA OLIVEIRA DA ROCHA 120113968711 30/03/1987 484,80 590,60 433,70 507,50 580,00 51.93 13 Porto Velho / 2° Semestre / Direito
CARLOS DE OLIVEIRA AMORIM 131015748355 04/09/1977 433,50 536,40 363,70 349,80 340,00 40.46 14 Porto Velho / 2° Semestre / Direito
NEY GREQUI FRANCO FIGUEIREDO 131034404429 11/04/1984 516,20 596,80 518,20 762,70 640,00 60.67 1 Porto Velho / 2° Semestre / Engenharia Civil
HELIO MARQUES DE LIRA 131009668043 28/03/1968 590,90 677,60 544,50 620,30 520,00 59.06 2 Porto Velho / 2° Semestre / Engenharia Civil
SANDERSON DE OLIVEIRA SOUZA 120115213067 27/11/1987 521,80 577,80 586,00 482,80 600,00 55.36 3 Porto Velho / 2° Semestre / Engenharia Civil
GENILDA LIMA RIBEIRO 120159908257 21/08/1988 515,00 604,80 528,20 621,10 480,00 54.98 4 Porto Velho / 2° Semestre / Engenharia Civil
EDIEL RIBEIRO DE LIMA 111031225634 05/01/1985 528,10 494,10 565,70 641,20 480,00 54.18 5 Porto Velho / 2° Semestre / Engenharia Civil
JOSE DE SOUZA PEREIRA 111040050396 18/11/1975 444,70 420,40 44250 564,00 400,00 45.43 6 Porto Velho / 2° Semestre / Engenharia Civil
ERICK ANTONIO SOUZA DE CASTRO 111042181757 16/03/1970 621,20 558,80 553,90 786,40 640,00 63.20 1 Porto Velho / 2° Semestre / Engenharia Elétrica
ADOLFO TITALO NOLETO DA SILVA 120181873835 18/04/1992 521,30 589,30 485,40 672,10 360,00 52.56 2 Porto Velho / 2° Semestre / Engenharia Elétrica
RAIRISSON DE SOUSA SOARES MEDEIROS 111044655705 09/10/1988 540,10 516,20 483,00 561,50 520,00 52.41 3 Porto Velho / 2° Semestre / Engenharia Elétrica
JUNIOR FABRICIO ALEXANDRE 131059470867 16/08/1988 487,50 433,10 469,00 678,40 520,00 51.76 4 Porto Velho / 2° Semestre / Engenharia Elétrica
ADAM PEREIRA MIRANDA 111049291833 14/01/1986 503,30 442,00 469,50 656,20 480,00 51.02 5 Porto Velho / 2° Semestre / Engenharia Elétrica
CARLA LOIANE DA SILVA MARTINS 131065618757 21/10/1986 420,40 562,00 543,20 492,20 440,00 49.15 6 Porto Velho / 2° Semestre / Engenharia Elétrica
EDNILSON DE ARAUJO LIMA 120173886656 03/04/1985 400,90 512,90 455,60 550,40 500,00 48.39 7 Porto Velho / 2° Semestre / Engenharia Elétrica
JOAO ANTONIO PEREIRA DOS SANTOS 131070717326 03/12/1959 571,40 690,30 573,00 601,10 800,00 64.71 1 Porto Velho / 2° Semestre / Filosofia

ANDRE KLEY 111020827697 24/09/1982 540,40 622,50 629,40 603,10 620,00 60.30 1 Porto Velho / 2° Semestre / Fisica



Nome
FRANCISCA DENILCA DOS SANTOS NARCISO
BRUNA CAMILA DE JESUS LEONCIO

GIGLIANE ARDAIA DE SOUZA

N° ENEM
111024865976
111009983611

111014637989

’-.
L

MINISTERIO'DA EDUCAGAO

FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONIA

Nasc
22/11/1985
05/06/1982

29/06/1979

VESTIBULINHO 2014

N1: Ciéncias da Natureza e suas Tecnologias N2: Ciéncias Humanas e suas Tecnologias N3: Linguagens, Cédigos e suas Tecnologias

N4: Matematica e suas Tecnologias N5: Redagéo
N1 N2 N3 N4 N5 Média Colocacgao Curso
538,40 419,60 481,00 590,40 640,00 53.38 2 Porto Velho / 2° Semestre / Fisica
466,30 533,90 583,40 353,70 720,00 53.14 1 Porto Velho / 2° Semestre / Letras Espanhol
388,50 389,90 0,00 0,00 0,00 15.56 1 Porto Velho / 2° Semestre / Letras Inglés



