MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA VESTIBULINHO 2014

N1: Ciências da Natureza e suas Tecnologias N2: Ciências Humanas e suas Tecnologias N3: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias

N4: Matemática e suas Tecnologias N5: Redação

										real recite of the real state
Nome	Nº ENEM	Nasc	N1	N2	N3	N4	N5	Média	Colocação	Curso
CHRISTIANE SEVERINO DE FREITAS BRAS	111038481911	16/07/1977	551,40	600,40	572,10	604,70	600,00	58.57	1	Cacoal / 1° Semestre / Administração
THARLES ALAN MARTINS	120173185178	04/02/1991	439,60	609,70	535,60	563,20	580,00	54.56	2	Cacoal / 1° Semestre / Administração
MAGNETE RODRIGUES DA SILVA	131036653400	25/05/1979	339,90	551,20	395,20	478,50	520,00	45.69	3	Cacoal / 1° Semestre / Administração
DNY SANDRA DA SILVA SOUZA	131034785309	23/05/1984	448,60	656,60	538,70	394,70	440,00	49.57	1	Cacoal / 1° Semestre / Ciências Contábeis
ADMAR FERREIRA LIMA	131051869795	30/03/1971	442,10	576,90	531,60	433,40	520,00	50.08	1	Guajará-Mirim / 1° Semestre / Gestão Ambiental
LUIZ FLÁVIO DA SILVA	120114718025	29/11/1989	559,50	594,90	521,20	652,10	860,00	63.75	1	Ji-Paraná / 1° Semestre / Estatística
HIGINA GONÇALVES PARREIRA	131070564325	09/09/1989	440,40	611,10	552,10	611,50	600,00	56.30	1	Porto Velho / 1° Semestre / Administração
GESIANE NASCIMENTO LIMA	120159859035	03/11/1991	434,60	627,80	590,10	416,20	660,00	54.57	2	Porto Velho / 1° Semestre / Administração
DOUGLAS MIRANDA OLIVEIRA	120157175155	26/09/1985	615,80	666,40	550,80	678,50	680,00	63.83	1	Porto Velho / 1° Semestre / Ciências Biológicas (Licenciatura)
DAIANE PAULO PONTE	111024711031	28/02/1986	573,00	555,00	589,30	429,10	320,00	49.32	2	Porto Velho / 1° Semestre / Ciências Biológicas (Licenciatura)
VANESSA NAZARE CAVALCANTE DA COSTA	131076776774	13/10/1991	415,20	547,90	503,60	405,60	440,00	46.24	3	Porto Velho / 1° Semestre / Ciências Biológicas (Licenciatura)
JOSE CARLOS LEAL JUNIOR	131016399044	28/03/1983	438,20	460,10	395,60	419,30	480,00	43.86	4	Porto Velho / 1° Semestre / Ciências Biológicas (Licenciatura)
JACKELINE SIQUEIRA SPRICIGO	131061559462	17/05/1987	586,00	594,00	580,80	478,70	640,00	57.59	1	Porto Velho / 1° Semestre / Ciências Biológicas (Bacharelado)
JASSON GOULART DE OLIVEIRA	111047360129	20/09/1986	518,70	550,10	565,10	519,40	400,00	51.06	2	Porto Velho / 1° Semestre / Ciências Biológicas (Bacharelado)
ALANA PINHEIRO TOURINHO	131074109436	19/12/1982	557,30	647,90	583,80	507,20	700,00	59.92	1	Porto Velho / 1° Semestre / Geografia(Bacharelado)
KELLEN REGINA LEMOS PIMENTEL	120169322204	03/02/1987	454,10	519,00	523,50	471,20	540,00	50.15	1	Porto Velho / 1° Semestre / Pedagogia
CLEANDERSON DO NASCIMENTO LUCAS	131004700755	07/08/1984	462,30	610,90	568,30	471,90	620,00	54.66	1	Cacoal / 2° Semestre / Ciências Contábeis
FERNANDO GONÇALVES DA CRUZ	120156961483	02/05/1992	584,90	618,00	524,80	589,00	540,00	57.13	1	Cacoal / 2° Semestre / Engenharia de Produção
KAMYLLA ARCARI SANTOS	111008347532	31/10/1989	477,10	499,80	546,70	646,60	400,00	51.40	2	Cacoal / 2° Semestre / Engenharia de Produção
AMANDA CRISTINA DOS SANTOS COSTA	120143693621	19/10/1989	440,80	585,60	513,70	587,50	440,00	51.35	1	Porto Velho / 2° Semestre / Arqueologia
IEDA CRISTINA LIMA FEITOSA	120160896984	13/01/1983	490,40	426,30	448,70	481,50	460,00	46.13	1	Porto Velho / 2° Semestre / Biblioteconomia
OSVALDO JANUÁRIO DE CARVALHO	131075555863	27/02/1971	468,70	666,40	598,70	637,90	740,00	62.23	1	Porto Velho / 2° Semestre / Direito
ANA PAULA RODRIGUES LEAL FREIRE	131046940428	08/07/1986	458,70	623,60	586,60	593,50	700,00	59.24	2	Porto Velho / 2° Semestre / Direito
RISERGIO VASCONCELOS TORRES	111019127326	27/08/1982	553,30	635,90	575,30	456,00	680,00	58.01	3	Porto Velho / 2° Semestre / Direito
PAULO ROBERTO COELHO SIEBRA	131042961897	02/06/1970	536,90	691,90	600,80	349,80	700,00	57.58	4	Porto Velho / 2° Semestre / Direito

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA VESTIBULINHO 2014

N1: Ciências da Natureza e suas Tecnologias N2: Ciências Humanas e suas Tecnologias N3: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias

N4: Matemática e suas Tecnologias N5: Redação

Nama	Nº ENEM	Naca	NIA	NO	NO	NI4	NE	Mádia	Cologge	Curoo
Nome		Nasc	N1	N2	N3	N4	N5		Colocação	Curso
ANGELA MARIA GOMES PINHEIRO	131076141752	09/07/1970	525,30	647,10	570,20	491,20	640,00	57.47	5	Porto Velho / 2° Semestre / Direito
LEIDIANE BERNARDO DA COSTA	120164463306	31/12/1991	477,40	609,00	576,30	473,80	680,00	56.33	6	Porto Velho / 2° Semestre / Direito
IVONDERNILSON RODRIGUES DA SILVA	111051594007	09/12/1978	457,70	580,50	606,30	513,80	640,00	55.96	7	Porto Velho / 2° Semestre / Direito
ADEMIR JÚNIOR DE SOUZA PIRES	111040936629	06/12/1989	456,90	574,90	575,20	552,80	620,00	55.59	8	Porto Velho / 2° Semestre / Direito
JESSIVAN NUNES LOPES	120161325531	04/11/1977	450,20	570,90	566,60	499,40	660,00	54.94	9	Porto Velho / 2° Semestre / Direito
JOÃO BATISTA ALVES DE JESUS	111007278952	24/03/1986	497,20	642,60	510,50	507,90	580,00	54.76	10	Porto Velho / 2° Semestre / Direito
MARCOS ANTONIO BARROS DE SOUZA	120110826664	04/06/1971	491,00	593,10	551,10	491,80	600,00	54.54	11	Porto Velho / 2° Semestre / Direito
CHARLES ALVES DE MELO	131058879834	27/12/1968	566,40	565,50	548,60	392,00	540,00	52.25	12	Porto Velho / 2° Semestre / Direito
MÁRCIA OLIVEIRA DA ROCHA	120113968711	30/03/1987	484,80	590,60	433,70	507,50	580,00	51.93	13	Porto Velho / 2° Semestre / Direito
CARLOS DE OLIVEIRA AMORIM	131015748355	04/09/1977	433,50	536,40	363,70	349,80	340,00	40.46	14	Porto Velho / 2° Semestre / Direito
NEY GREQUI FRANCO FIGUEIREDO	131034404429	11/04/1984	516,20	596,80	518,20	762,70	640,00	60.67	1	Porto Velho / 2° Semestre / Engenharia Civil
HELIO MARQUES DE LIRA	131009668043	28/03/1968	590,90	677,60	544,50	620,30	520,00	59.06	2	Porto Velho / 2° Semestre / Engenharia Civil
SÂNDERSON DE OLIVEIRA SOUZA	120115213067	27/11/1987	521,80	577,80	586,00	482,80	600,00	55.36	3	Porto Velho / 2° Semestre / Engenharia Civil
GENILDA LIMA RIBEIRO	120159908257	21/08/1988	515,00	604,80	528,20	621,10	480,00	54.98	4	Porto Velho / 2° Semestre / Engenharia Civil
EDIEL RIBEIRO DE LIMA	111031225634	05/01/1985	528,10	494,10	565,70	641,20	480,00	54.18	5	Porto Velho / 2° Semestre / Engenharia Civil
JOSÉ DE SOUZA PEREIRA	111040050396	18/11/1975	444,70	420,40	442,50	564,00	400,00	45.43	6	Porto Velho / 2° Semestre / Engenharia Civil
ERICK ANTONIO SOUZA DE CASTRO	111042181757	16/03/1970	621,20	558,80	553,90	786,40	640,00	63.20	1	Porto Velho / 2° Semestre / Engenharia Elétrica
ADOLFO TÍTALO NOLETO DA SILVA	120181873835	18/04/1992	521,30	589,30	485,40	672,10	360,00	52.56	2	Porto Velho / 2° Semestre / Engenharia Elétrica
RAIRISSON DE SOUSA SOARES MEDEIROS	111044655705	09/10/1988	540,10	516,20	483,00	561,50	520,00	52.41	3	Porto Velho / 2° Semestre / Engenharia Elétrica
JUNIOR FABRICIO ALEXANDRE	131059470867	16/08/1988	487,50	433,10	469,00	678,40	520,00	51.76	4	Porto Velho / 2° Semestre / Engenharia Elétrica
ADAM PEREIRA MIRANDA	111049291833	14/01/1986	503,30	442,00	469,50	656,20	480,00	51.02	5	Porto Velho / 2° Semestre / Engenharia Elétrica
CARLA LOIANE DA SILVA MARTINS	131065618757	21/10/1986	420,40	562,00	543,20	492,20	440,00	49.15	6	Porto Velho / 2° Semestre / Engenharia Elétrica
EDNILSON DE ARAUJO LIMA	120173886656	03/04/1985	400,90	512,90	455,60	550,40	500,00	48.39	7	Porto Velho / 2° Semestre / Engenharia Elétrica
JOAO ANTONIO PEREIRA DOS SANTOS	131070717326	03/12/1959	571,40	690,30	573,00	601,10	800,00	64.71	1	Porto Velho / 2° Semestre / Filosofia
ANDRE KLEY	111020827697	24/09/1982	540,40	622,50	629,40	603,10	620,00	60.30	1	Porto Velho / 2° Semestre / Fisica



N1: Ciências da Natureza e suas Tecnologias N2: Ciências Humanas e suas Tecnologias N3: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias

N4: Matemática e suas Tecnologias

N5: Redação

Nome	Nº ENEM	Nasc	N1	N2	N3	N4	N5	Média (Colocação	Curso
FRANCISCA DENILÇA DOS SANTOS NARCISO	111024865976	22/11/1985	538,40	419,60	481,00	590,40	640,00	53.38	2	Porto Velho / 2° Semestre / Fisica
BRUNA CAMILA DE JESUS LEONCIO	111009983611	05/06/1982	466,30	533,90	583,40	353,70	720,00	53.14	1	Porto Velho / 2° Semestre / Letras Espanhol
GIGLIANE ARDAIA DE SOUZA	111014637989	29/06/1979	388,50	389,90	0,00	0,00	0,00	15.56	1	Porto Velho / 2° Semestre / Letras Inglês